ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

            ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

                КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго  созыва

          Р Е Ш Е Н И Е
от 30.09.2009 № 15/105

с. Черновское

О внесении изменений в Решение

Черновской сельской Думы первого

созыва от 21.11.2005 № 2/19

"Об установлении земельного налога"

В связи с  Федеральными законами от 24.07.2007 № 216-ФЗ  и от 23.07.2008  № 160-ФЗ  внесены изменения в пункт 14 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации. На основании этого  Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения  в Решение Черновской сельской Думы первого созыва от 21.11.2005 № 2/19 "Об установлении земельного налога", читать пункт 6  в новой редакции:

"6. Порядок доведения кадастровой стоимости земельных участков до сведения налогоплательщиков устанавливается федеральным законодательством".
2.  Настоящее изменения вступают в силу  с момента принятия.

3. Решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов.

Глава Черновского сельского поселения

Г.П. Головнина